От лица всей команды «ЯКласс» благодарим Вас  
за организацию участия обучающихся во Всероссийской

викторине «Виртуальные мастера: битва за киберспорт 2.0»,
которая проводилась с 16.12.24 по 17.01.25.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

ПИСЬМО

Уважаем(-ый, -ая)

Ваш профессионализм, поддержка и вдохновение
помогли школьникам раскрыть свои таланты и развить

навыки работы с цифровыми технологиями. От всей
души желаем Вам творческих успехов, благодарных

учеников и новых достижений!

С уважением, команда «ЯКласс»

дата
Руководитель управления

по работе с органами
государственной власти

Голубкова Е.Е.

Марина Анатольевна Абдуллаева

30.01.2025